2020 年 12 月 11 日

各  位

会 社 名 新都ホールディングス株式会社

(JASDAQ・コード番号：2776)

代表者名 代表取締役社長   鄧 明輝

問合せ先 取締役      半田 紗弥

電  話 03－5980－7002

取締役の辞任に関するお知らせ

 当社では、下記のとおり取締役１名が辞任することとなりましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．辞任する監査役

   取締役 王 依華（取締役 副社長）

２．辞任日

    2020 年 12 月 11 日

３．辞任理由

   一身上の都合によるものです。

４．その他

   当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たし

ております。

以上